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
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A

Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 00595/0621

AC

Bth Agen Penjual Uang Digital,Profit

21%-100%/Bln,Dijamin.Tdk Laku Modal

(3,5Jt)Kembali.082313084658

3 / 00646/0621

AC

Ibu Lian Terapi Vitalitas Problem Kejan-

tanan/Kewanitaan,Pijit Ibu Hamil,ada

Bekam Hub:081228654898

3 / 00021/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Melayani Pengobatan Penyakit Medis &

Non Medis Jg Mlyni Pengasihan, Pelaris-

an,Puter Giling,Pagar Gaib,Pil/Wil,dll

Serta Mlyni Bljr Ilmu Batin/Gaib /Pengo-

batan Non Medis Scr Cpt,Garansi Mahar

Kembli.Huungi Wa/SMS/Telp: 0812110

90458
7 / 00043/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se

diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED

WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 00595/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00595/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek Dan Stres Mau Pijat Dan

Rilex Hub:Hesty Hp/WA:081227063106

Ditempat
3 / 00604/0621

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00118/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 00483/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /

085104885501.WA
3 / 00550/0621

AC

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01031/0521

AC

Rumah Mewah Kalasan Dekat Pom Ben-

sin Kadisoka Luas 207m2 Full Bangunan

Cuma 1,5M saja.WA0813321 69899

3 / 00300/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Kos2an 10 kamar Luas Tanah:

181m2 Luas Bangunan 205m2,Hrg:2,2M

nego,Hub:081225605529

3 / 00621/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual/Kontrakkan Rmh Mewah Strategis

Dlm Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,RTamu,

RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat UGM&

Malioboro H:0811283014 Hrg 1,4M Nego

Bs KPR Tinggal 1 Unit

5 / 00651/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Rmh SHM-89M full bangunan

375jt diPerum Tirta Buana A16 dkt

Jogja-TV Berbah-Sleman 3kmr tdr,2

kmd,dapur,l istr ik900W,sumur,teras

garasi & siap huni.HP-08112570258

5 / 00653/0621

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Daihatsu Xenia m 1000 CC up r th
2014 putih  AB tg1 cover Jok Aud
io istw H:087738161427

3 / 00603/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Suzuki APV GX Arena matic th2010
Hitam Tg1 Cover Jok,Audio Istw Bs
Kredit Dp15jt H:087738161427

3 / 00603/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Suzuki Splash Th'2010,Abu2
Metalik,Plat AB Kondisi Siap Pakai,
Hrg:85Jt Ng Hub:087719265589

3 / 00620/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

JUNI CERIA / PAKET 100 mm

AC

Rmh SHM LT:98 Lb:60 Jln Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari Jln Raya

Harga 315 Jt HP:08172840303

3 / 00588/0621

AC

Dikontrakan Rumah 3Kt,1Dpr,1Rtmu Jl

Solo Km 11 Grogol Kalitirto H:08122605

7113/081315230982 P.Isti

3 / 00484/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh disewakn Muslim Kelg Kecil Byr

Blnan Kerja sm Pek RT Wirobrajan

Hub:0274385843-081328161368

3 / 00631/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Kamar2 Kos Untuk Mahasis-

wa dan Karyawan,Serius Hub:0813 2542

4965 Tanpa Perantara
3 / 00640/0621

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Hlmn Luas Jl Palagan Km12,5 Cck

Kntr/Klrga Muda 35Juta/Thn Hub:08225

0905505 Telp/WA/Maaf TP

3 / 00677/0621

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Brio RS'19 Manual/Asli AB Tgn1

SepertiBaru,Km Dikit/Putih No Spet/

BanSerepBelumTurun/085107443322

3 / 00555/0621
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ KIA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu/Visto'02 Matik/AB,AnSendiri, ExKep-
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